

Bijlage 13: Ramingsoverzicht kosten voor bouwrijp maken, aanleg nutsvoorzieningen en inrichting openbare ruimte, 6e herziening

d.d.24-05-2016

Werk/investering	Hoeveelheid	Eenheid	Prijs	Bedrag	Totaal	NCW
Boekwaarde civieltechnische kosten	1	post	134.871,85	134.872		
Totaal boekwaarde					134.872	134.872
Ophogen 4b (te laag voor ontwatering)	40.595	m³	15,00	608.918		
Verleggen kabels en leidingen Jacob Roggeveenweg	1	post	250.000,00	250.000		
Totaal locatiespecifiek kosten					858.918	891.283
Bouwrijp klaver 2	40.182		0,84	33.592		
Grondwal klaver 2	3.946		12,03	47.486		
Water klaver 2	134		12,75	1.708		
Totaal brm klaver 2					82.787	88.609
Bouwrijp klaver 3	563.955		0,84	471.466		
Grondwal klaver 3	46.311		12,03	557.307		
Water klaver 3	13.929		12,75	177.581		
Totaal brm klaver 3					1.206.354	1.291.194
Bouwrijp klaver 4	459.586		0,84	384.214		
Grondwal klaver 4	34.588		12,03	416.232		
Water klaver 4	8.413		12,75	107.257		
Totaal brm klaver 4					907.703	971.540
Bouwrijp klaver 6	296.116		0,84	247.553		
Grondwal klaver 6	-		12,03	-		
Water klaver 6	-		12,75	-		
Totaal brm klaver 4					247.553	264.963
snelverkeer klaver 2	3.617		145,07	524.711		
fietspad klaver 2	34		111,79	3.801		
voetpad klaver 2	-		593,54	-		
groen klaver 2	5.116		1,98	10.130		
Totaal Inrichting klaver 2					538.642	593.840
snelverkeer klaver 3	25.929		145,07	3.761.468		
fietspad klaver 3	76		111,79	8.496		
voetpad klaver 3	-		593,54	-		
groen klaver 3	83.981		1,98	166.282		
Totaal Inrichting klaver 3					3.936.247	4.339.623
snelverkeer klaver 4	-		145,07	-		
fietspad klaver 4	4.281		111,79	478.586		
voetpad klaver 4	-		593,54	-		
groen klaver 4	97.267		1,98	192.589		
Totaal Inrichting klaver 4					671.174	739.955
snelverkeer klaver 6	6.936		145,07	1.006.192		
fietspad klaver 6	-		111,79	-		
voetpad klaver 6	-		593,54	-		
groen klaver 6	9.557		1,98	18.923		
Totaal Inrichting klaver 6					1.025.115	1.130.166
Tijdelijk beheer	3%		8.615.574	258.467		
Totaal tijdelijk beheer (tijdens exploitatie)					258.467	284.954
Hoofdtransportriool (incl. VTU)	1		654.628	654.628		
Totaal hoofdtransportriool					654.628	654.628
Aandeel kosten hoofdinfrastructuur (excl. Inbrengw.) kl. 3	1		691.296	691.296		
Aandeel kosten hoofdinfrastructuur (excl. Inbrengw.) kl. 4	1		1.603.201	1.603.201		
Bijdrage kosten hoofdontsluiting klaver 2 (incl. inbrengw.)	1		94.906	94.906		
Bijdrage kosten hoofdontsluiting klaver 6 (incl. inbrengw.)	1		282.239	282.239		
Totaal hoofdontsluiting					2.671.642	2.739.002
Totaal civieltechnische kosten					13.194.100	14.124.627